Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №6 «Пчёлка» г.Нового Оскола Белгородской области»

Выписка из протокола №3 заседания управляющего совета МБДОУ ДС №6 «Пчёлка» г. Нового Оскола Белгородской области (далее МБДОУ)

от 30 декабря 2019 года.

Место проведения: МБДОУ ДС №6 «Пчёлка»,

Время проведения: 15.30

Всего членов управляющего совета:12 человек

Присутствуют: 12 человек.

Отсутствуют: нет

Приглашенные: Рудавина О.С.(председатель экспертно-аналитической

группы).

Заседание ведет председатель управляющего совета МБДОУ ДС №6 «Пчёлка», Петренко В.П.

Секретарь: Конотопченко С.А.

Повестка дня:

- 1. Ежегодный отчет Учреждения по итогам финансового года.
- 2. Распределение стимулирующей части фонда оплаты труда работников МБДОУ
- 3. Разное.

Присутствовало 12 человек:

Слушали: по первому вопросу у выступила заведующий Коновалова Людмила Григорьевна, которая перед управляющим советом прочитала отчет по итогам финансового года.

Слушали: по второму вопросу выступила Рудавина О.С., она рассказала, что на основании положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда МБДОУ ДС №6 «Пчёлка», протокола заседания экспертно-аналитической комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда работников д/с

РЕШЕНИЕ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА:

- 1. Отчет по итогам проведению капитального ремонта.
- 2. Утвердить стимулирующий фонда оплаты труда работников за первое полугодие 2019 года, сентября 2019 по декабрь 2019 года.

Председатель управляющего совета <u>ПОДПИСЬ</u> Петренко В.П.

Секретарь <u>ПОДПИСЬ</u> Конотопченко С.А.